令和２年３月１１日

 ６年生保護者の皆様

各務原市立那加第一小学校

卒業証書授与式について(ご案内)

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜

り心よりお礼申し上げます。

 さて、お子様の６年間にわたる小学校生活が終わりに近づき、ご家族の

皆様もさぞお喜びのこととご推察申し上げます。

つきましては、お子様の記念すべき「令和元年度卒業証書授与式｣を

下記のとおり挙行いたします。何かとご多用の折とは存じますが、ぜひご

参列くださいますようご案内申し上げます。

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために規模を縮小して開催

いたしますことをお許しください。

記

１ 日   時       令和２年３月２５日(水) 午前９時１５分  開式予定

                       受付：８時４０分～９時１０分

      ※西運動場（駐車場）を、７時４０分から開放いたします。

２ 場   所        那加第一小学校   体育館

３ お  願 い

・体育館玄関の受付を通って直接式場にお入りください。

・スリッパをご準備ください。

・自家用車は西運動場に駐車してください。

※  裏面もご覧ください

～  皆様のご理解とご協力をお願いいたします  ～

○  当日について

・終了は１１時頃を予定しております。詳細は「こどものすがた」を

お渡しする際にお伝えします。

○  お子様の登校について

・午前８時１０分までに登校し、教室にお入りください。

（親子同伴で登校いただけますと幸いです。）

・登校前に各ご家庭で検温していただき、３７．２°以上の場合には、

出席を見合わせてください。

・マスクをお持ちの場合は、ご持参ください。

 （卒業証書授与、呼びかけ、合唱の際でも、ご心配でしたらマスク

着用のままで結構です。お子様とご相談ください。）

○  保護者の皆様へ

・マスクをお持ちの場合は、マスクを常時ご着用ください。

・体育館や教室への入室の際には、手指をアルコール消毒してくだ

さい。

・保護者の皆様のご参加は、市の取り決めにより、お子様１名につき、

１名とさせていただきます。